IV cryneHs, 13-15 ner

Buas:
HCNBITaHi
(TecTnI)

Manpusky

Jdesouxkn

Bpomn3osbrit
3MaK

CepeGpauri
3HaK

3oa0T0it
3HaK

BponzoeBeiii
IHAK

CepeGpsiHbiil

IHaAK

BoxoTol
3HAK

O6sA3aTenbHBIC MCOBITAHML (TECTEI)

: B

Ber na 60 m
(cex.)

10.0

9.7

8.7

10.9

10.6

9.6

2.

Ler ma 2 xn
(MHEH., CCK.)

9.55

©.30

9.00

12.10

11.40

11.00

oI Ha 3 KM

Les yucra
BpPCMCHH

Bes yuaeta
BpesMeHu

Bes ygcta
BpeMCHH

IIpEDKOK B
onuny ¢ pazbera
({ea1)

330

350

390

280

290

330

HIIH NPLIKOK B
JJTHHY © MecTa
TONRHKOM ABYMA
Horamu (cn)

175

185

200

150

155

175

INoxrarusanue
H3 BHCA Ha
BLICOKO
nepexnansie
(xom-BO pa3z)

10

HTHE
HDOOTATHBAIIHES H2
BIca JcyKa Ha
HH3KOH
OepeKIaamiac
{(xon-po pas3)

vy.ru

11

18

1 crubanne u
pasruSanuc pyx
B ¥YIIOPC jIcsa Ha
IOy

{xon-20 paz)

ITonuuManue
TYNOBHINA B3
MNOJIOASHHA JISKa
Ha cIHHEe
{xo-BO paz 3a l
NHFL.)

30

36

47

25

30

40

Haknon sBriepen
3 TOAOMKCHHS
CTOA C MPANMBIME
HOANMH Ha [1oay

Jocrars
mon
NansIaM

JIocraTre
oM
OanbLAaMME

HocTars 11o)
JATOHANH

docTaTh 1o
TTATTEIAME

Hocrate
IO
MadLOaMue

Hicoerradus {(Tectrl) 110 sa1Gopy:

z5

Meranmae Maaa
Becons 150 © ()

30

35

i8

21

26

8.

Ber Ha nppxax Ha
3 xnt (MHH.. CCK.)

18.45

17.45

16.30

22.30

21.30

19.30

HIOH Ha S KM
(M., CEK.)

28.00

27.15

26.00

HIH KpOCC

Ha 3 KM o
NepeceeHHOR
mecrHOocTH®

Bes yuera
BPEMEHH

Bez yucTa
BPCMCTIH

Bez

yiucTa
BpeMeHH

Bes yuera
BpeMeHH

Bez yaera
BpeMenH

Be3
vaera
BpeMEeHH

Il1asanne
Ha 50 M
(MuH., CeK.)

Bes yuera
BPEMEHM

Bes ygera
BpPeMEHI

0.43

Bes yueTa
BpeMEeHH

Bes yuera
BpeMEeHH

1.05

10.

Crpennba u3
MHEBMATHYSCKOR
EMHHTORBKH M3
[MONOMEHHH CHAH
“I3 CTOR ©
onopoH nokrei o
CTTON UNH CTOMKRY.
AMCTaduiMs -

10 2 (ouxn)

15

20

25

15

20

25

HAN M3
BIASKTPOHHOIO
OPYAHUSA U3
MOJOMWEHHUA CHAA
MJIIs CTOSA C©
ONOPOHE JOKIEHR O
CTOJI MJIM CTOMKY,
AMCTAHIULT -

10 M (ourn)

18

30

18

25

30

11.

TypHCcTCKHH
noxon ¢
npoBepxoi
TYPHCTCKHX
HABEIKOB

B COOTBSTCTRMHM C BO3PACTHEIMI TpcOoBaHMAMH

Koa-go Bunon 11 11 11 11 11 11

HcnbITaHuid (recros)
B BO3PAaCTHON rpynme

Kon-8O BHICB 6 7 8 [ 7 8
HMCHIBITAHMEA {(TECTOR),
KOTOPHIC HeOOXO MO
BEBIITONHHUTE JLII51
DONYYUCHMUS SHaKa
orinans Konmnaexca®

= ns1 GeCCHEXKHEBIX PaiioHOB CTPaHbLI.

e e
TMpu spimorHesdw HOPMATHBOB 8 MNOJNyYEHMSA 3HAKOB oTapmunsa Komnaekxca

o653aTENBHBI HCHBITAHHSA (TECTh) 114 CHIIY, GBICTPOTY, THOKOCTSL ¥ BHIHOCTHBOCTD.



